
Od Do Od Do Od Do Od Do

1.

Ovoce a zelenina do škol - Žádost o schválení žadatele o 

podporu
1.1. 31.3. 1.1. 30.6. 1.2. 31.7. x x

2.

Ovoce a zelenina do škol - Souhrnné hlášení o počtu 

zapojených žáků pro šk.rok 2019/2020
1.9. 30.9. x x x x x x

3.

Ovoce a zelenina do škol - Plán doprovodných vzdělávacích 

opatření pro šk.rok 2019/2020
1.5. 31.5. x x 1.12. 31.12. x x

4.

Ovoce a zelenina do škol - Žádost o poskytnutí podpory na 

produkty

prvního dne po skončení 

daného měsíce škol.roku

tří měsíců po skončení daného 

měsíce škol.roku
1.1. 30.04. 1.2. do 2 měsíců od doručení žádosti celoročně celoročně

5.

Ovoce a zelenina do škol -  Žádost o poskytnutí podpory na 

doprovodná vzdělávací opatření

prvního dne po skončení 

daného období škol.roku ( 

1.9.-31.12.2018; 1.1.2019-

31.3.2019;1.4.-30.6.2019)

tří měsíců po skončení daného 

období škol.roku ( 1.9.-

31.12.2018; 1.1.2019-

31.3.2019;1.4.-30.6.2019)

1.1. 30.04. 1.2. do 2 měsíců od doručení žádosti celoročně celoročně

6.

Ovoce a zelenina do škol - Žádost o změnu dodávaných 

produktů
celoročně celoročně

dle povahy 

změny
dle povahy změny celoročně celoročně x x

7. Mléko do škol - Žádost o schválení žadatele o podporu 1.1. 31.3. 1.1. 30.6. 1.2. 31.7. x x

8.

Mléko do škol - Souhrnné hlášení o počtu zapojených žáků pro 

šk.rok 2019/2020
1.9. 30.9. x x x x x x

9.

Mléko do škol - Plán doprovodných vzdělávacích opatření pro 

šk.rok 2019/2020
1.5. 31.5. x x 1.12. 31.12. x x

10. Mléko do škol - Žádost o poskytnutí podpory na produkty

prvního dne po skončení 

daného měsíce škol.roku

tří měsíců po skončení daného 

měsíce škol.roku
1.1. 30.04. 1.2. do 2 měsíců od doručení žádosti celoročně celoročně

11.

Mléko do škol - Žádost o poskytnutí podpory na doprovodná 

vzdělávací opůatření

prvního dne po skončení 

daného období škol.roku ( 

1.9.-31.12.2018; 1.1.2019-

31.3.2019;1.4.-30.6.2019)

tří měsíců po skončení daného 

období škol.roku ( 1.9.-

31.12.2018; 1.1.2019-

31.3.2019;1.4.-30.6.2019)

1.1. 30.04. 1.2. do 2 měsíců od doručení žádosti celoročně celoročně

12.

Mléko do škol - Žádost o změnu dodávaných mléčných 

výrobků (konzumní mléko, neochucené výrobky nebo výrobky 

již schválené jinému žadateli)

celoročně celoročně
dle povahy 

změny
dle povahy změny celoročně celoročně x x

14.

Intervenční nákup obilovin - Nabídka pšenice k intervenčnímu 

nákupu za pevnou cenu
1.10. 31.5. 5.10. 31.8. 5.10. 5.6. 1.12. 5.11.

15.

Intervenční nákup másla/SOM - Nabídka  k intervenčnímu 

nákupu za pevnou cenu
1.2. 30.9. 15.2. 31.10. 15.2. 15.10. 15.4. 31.12.

16.

Intervenční nákup másla/SOM/hovězího masa - Nabídka do 

nabídkového řízení
dle nařízení EK dle nařízení EK celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

17.

Intervenční nákup másla a SOM - Žádost o registraci 

výrobního podniku pro máslo/SOM
celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně x x

18.

Intervenční nákup másla a SOM  - Ohlášení výroby 

SOM/másla  
1.1.

min. 2 dny před zahájením 

výroby
1.1.

1x na každých 28 dní ohlášené výroby pro účely 

intervence
x x x x

19.

Skladování intervenčních zásob obilovin/másla/SOM/hovězí 

maso - Výběr skladu na základě nabídky (v případě vyhlášení 

veřejné zakázky)

v závislosti na termínech 

veřejné zakázky

v závislosti na termínech 

veřejné zakázky
celoročně celoročně celoročně celoročně x x

20.

Intervenční  skladování obilovin/másla/SOM/masa - Hlášení o 

naskladnění/skladování /vyskladnění/Inventarizace/Roční 

výkaz zásob

po celou dobu skladování po celou dobu skladování celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

21.

Intervenční prodej obilovin/másla/SOM/hovězího masa - 

Nabídka do výběrového řízení
dle nařízení EK dle nařízení EK celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

22.

Intervenční prodej obilovin - Žádost o náhradu přepravních 

nákladů při vývozu do třetích zemí
dle nařízení EK dle nařízení EK celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

23.

Soukromé skladování másla/SOM/masa/cukru - Žádost o 

uzavření smlouvy o soukromém skladování (předem je známa 

cena za množství, období a celkový objem) 

dle nařízení EK dle nařízení EK celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

24.

Soukromé skladování másla/SOM/masa/cukru - Nabídka do 

nabídkového řízení na soukromé skladování (předem je znám 

pouze celkový objem) 

dle nařízení EK dle nařízení EK celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

25.

Soukromé skladování másla/SOM/masa/cukru - Hlášení o 

naskladnění/skladování / vyskladnění
po celou dobu skladování po celou dobu skladování celoročně celoročně x x x x

26.

Soukromé skladování másla/SOM/masa/cukru - Žádost o 

poskytnutí podpory na soukromé skladování
dle nařízení EK dle nařízení EK celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně

27. Organizace producentů ovoce a zeleniny - Žádost o uznání 1.1. 31.12. celoročně celoročně celoročně celoročně x x

28.

Organizace producentů ovoce a zeleniny - Žádost o schválení 

operačního programu
1.1. 15.9. x 30.11. x 15.12. x x

29.

Organizace producentů ovoce a zeleniny - Žádost o schválení 

změny operačního programu na následující rok(y)
1.1. 15.9. x x x 15.12. x x

Název  Podpory/Dotace/Opatření/ Operace

Harmonogram předpokládané administrace opatření SOT  v roce 2022 Aktualizace k 2.2.2022

Termín platby  Termín podání žádosti, nabídky nebo hlášení Termín provádění kontroly na místě Termín vydání rozhodnutí, licence, uzavření 



Od Do Od Do Od Do Od Do
Název  Podpory/Dotace/Opatření/ Operace

Termín platby  Termín podání žádosti, nabídky nebo hlášení Termín provádění kontroly na místě Termín vydání rozhodnutí, licence, uzavření 

30.

Organizace producentů ovoce a zeleniny- Žádost o schválení 

změny operačního programu v průběhu roku
1.1. 15.11. x x x 20.1. x x

31.

Organizace producentů ovoce a zeleniny- Žádost o částečnou 

podporu
1.7. 31.7. 15.8. 31.12. 1.9. 30.6. 1.1. 15.10.

32.

Organizace producentů ovoce a zeleniny- Žádost o zbývající 

podporu
1.1. 15.2. 1.3. 30.6. 1.7. 30.9. 1.10. 15.10.

33.

Organizace producentů ovoce a zeleniny- Žádost o roční 

podporu
1.1. 15.2. 1.3. 30.6. 1.7. 30.9. 1.10. 15.10.

34.

Sledování tržní producke mléka - Žádost o registraci prvního 

kupujícího
celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně x x

35.

Sledování tržní producke mléka - Měsíční hlášení o 

dodvávkách mléka prvního kupujícího
1. dne měsíce 10. dne měsíce celoročně celoročně x x x x

36.

Sledování tržní producke mléka - Roční hlášení o prodejích 

mléka a mléčných výrobků konečnému spotřebiteli
1.1. 31.1. x x x x x x

37. Organizace producentů mléka - Žádost o uznání celoročně celoročně celoročně celoročně celoročne celoročně x x
38. Organizace producentů mléka - Oznámení o vyjednávání celoročně celoročně celoročně celoročně x x x x

39.

Organizace producentů mléka- Roční oznámení obchodované 

produkce
1.1. 31.1. celoročně celoročně x x x x

40. Organizace producentů pro další odvětví - Žádost o uznání celoročně celoročně celoročně celoročně celoročne celoročně x x

41.

Organizace producentů pro další odvětví - Oznámení roční 

obchodované produkce zemědělského produktu
1.1. 31.1. celoročně celoročně x x x x

42.

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich uvádění na trh 

- Žádost - Technická pomoc - vzdělávání
x

1.8. 2021 (pro včelařský rok 

21/22)
celoročně celoročně 1.9.* 12.10. (pro včelařský rok 21/22) x

 15.10. (pro včelařský 

rok 21/22)

43.

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich uvádění na trh 

- Žádost - Technická pomoc - pořízení nového zařízení
x

1.8. 2021 (pro včelařský rok 

21/22)
celoročně celoročně 1.9.* 12.10. (pro včelařský rok 21/22) x

 15.10. (pro včelařský 

rok 21/22)

44.

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich uvádění na trh 

- Žádost - Technická pomoc - propagace
x

1.8. 2021 (pro včelařský rok 

21/22)
celoročně celoročně 1.9.* 12.10. (pro včelařský rok 21/22) x

 15.10. (pro včelařský 

rok 21/22)

45.

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich uvádění na trh 

- Žádost - racionalizace kočování
x

1.8. 2021 (pro včelařský rok 

21/22)
celoročně celoročně 1.9.* 12.10. (pro včelařský rok 21/22) x

 15.10. (pro včelařský 

rok 21/22)

46.

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich uvádění na trh 

- Žádost - obnova včelstev
x

1.8. 2021 (pro včelařský rok 

21/22)
celoročně celoročně 1.9.* 12.10. (pro včelařský rok 21/22) x

 15.10. (pro včelařský 

rok 21/22)

47.

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich uvádění na trh 

- Žádost - boj proto varroáze
x

1.8. 2021 (pro včelařský rok 

21/22)
celoročně celoročně 1.9.* 12.10. (pro včelařský rok 21/22) x

 15.10. (pro včelařský 

rok 21/22)

48.

Zlepšování výroby včelařských produktů a jejich uvádění na trh 

- Žádost - rozbory medu
x

1.8. 2021 (pro včelařský rok 

21/22)
celoročně celoročně 1.9.* 12.10. (pro včelařský rok 21/22) x

 15.10. (pro včelařský 

rok 21/22)

49. Cukr/Bioethanol/melasa/Isoglukóza - Hlášení o zásobách x 20. dne měsíce 1.1. 31.3. x x x x

50.

Cukr/Bioethanol/melasa/Isoglukóza - Hlášení o ceně a 

prodejním množství
x 20. dne měsíce 1.1. 31.3. x x x x

51.

Cukr/Bioethanol/melasa/Isoglukóza - Hlášení o zahájení a 

ukončení zpracování, předběžné výrobě, sklizňových plochách 

a zpracovaném množství

x 28. 2. 1.1. 31.3. x x x x

52.

Cukr/Bioethanol/melasa/Isoglukóza - Hlášení o osevní ploše a 

průměrné prodejní ceně a množství za předchozí hospodářský 

rok

x 30. 4. 1.1. 31.3. x x x x

53.

Cukr/Bioethanol/melasa/Isoglukóza - Hlášení o konečné 

výrobě
x 31.10. 1.1. 31.3. x x x x

54.

Propagace zemědělských produktů - Žádost o schválení 

programu *
1.1. 30.4. x x 1.10. 31.11. x x

55.

Propagace zemědělských produktů - Podpis smlouvy mezi 

schváleným žadatelem a SZIF
celoročně celoročně x x celoročně do 90 dní od vydání rozhodnutí EK x x

56.
Propagace zemědělských produktů - Žádost o výplatu podporu celoročně celoročně celoročně celoročně x x celoročně celoročně

57. Licence- Žádost o běžnou licenci dovozní/vývozní celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně x x
58. Licence- Žádost o kvótovou licenci dovozní/vývozní dle nařízení EK dle nařízení EK x x celoročně celoročně x x
59. Licence - Žádost o schválení dovozce semen konopí celoročně celoročně x x celoročně celoročně x x
60. Záruky - Ohlášení/změna identifikačních údajů celoročně celoročně x x x x x x
61. Záruky - Složení hotovostní jednoduché/blokové záruky celoročně celoročně x x celoročně celoročně x x
62. Záruky - Složení bankovní  jednoduché/blokové záruky celoročně celoročně x x celoročně celoročně x x
63. Záruky - Žádost o částečné uvolnění záruky celoročně celoročně x x x x celoročně celoročně
64. Restrukturalizace a přeměna vinic celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně celoročně
65. Investice (SOT s vínem) 1.6. 31.8. 1.10. 15.8. 1.5. 30.9. 1.5. 15.10.

* žádosti se podávají agentruře REA, více info zde https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/agrip

Harmonogram předpokládané administrace opatření SOT  za rok 2022 bude zveřejněn na stránkách SZIF do 15. 2. 2022.

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/programmes/agrip

